BHV Nord 2025/26

BOLN WJF
Tabelle und Spielplan

Mannschaft

Schwaaner SV
Rostocker Handball Club
SV Eintracht Rostock
SV Eintracht Rostock Il

Bemerkungen

Es wird keine Meisterschaft ausgespielt. Die Anzeige lauft mit, jedoch

wird kein Spiel gewertet.

Spielleiter-Kontaktadresse

Klugmann, Tobias, Griiner Winkel 24, 18311 Ribnitz-Damgarten, Mobil:
0172-3512442, tklugmann@yahoo.de, spielwart@bhvrostockmvnord.de
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Datum, Uhrzeit, Halle

Heimmannschaft
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So. 21.09.2025 10:00
10:35
11:20
11:55
12:40
13:15
Sa. 11.10.2025 10:00
10:35
11:20
11:55
12:40
13:15
So0.09.11.2025 11:45
12:20
13:05
13:40
14:25
15:00
So. 14.12.2025 11:45
12:20
13:05
13:40
14:25
15:00
Sa. 24.01.2026 10:00
10:35
11:20
11:55
12:40
13:15
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Schwaaner SV

SV Eintracht Rostock
SV Eintracht Rostock Il
Rostocker Handball Club
SV Eintracht Rostock
SV Eintracht Rostock Il
Rostocker Handball Club
SV Eintracht Rostock Il
Schwaaner SV

SV Eintracht Rostock
SV Eintracht Rostock Il
Schwaaner SV

SV Eintracht Rostock
Schwaaner SV
Rostocker Handball Club
SV Eintracht Rostock Il
Schwaaner SV
Rostocker Handball Club
SV Eintracht Rostock Il
Rostocker Handball Club
SV Eintracht Rostock
Schwaaner SV
Rostocker Handball Club
SV Eintracht Rostock
Rostocker Handball Club
SV Eintracht Rostock Il
Schwaaner SV

SV Eintracht Rostock
SV Eintracht Rostock Il
Schwaaner SV

Rostocker Handball Club
SV Eintracht Rostock I
Schwaaner SV

SV Eintracht Rostock
Schwaaner SV
Rostocker Handball Club
SV Eintracht Rostock
Schwaaner SV
Rostocker Handball Club
SV Eintracht Rostock I
Rostocker Handball Club
SV Eintracht Rostock
SV Eintracht Rostock I
Rostocker Handball Club
SV Eintracht Rostock
Schwaaner SV
Rostocker Handball Club
SV Eintracht Rostock I
Schwaaner SV

SV Eintracht Rostock
SV Eintracht Rostock I
Rostocker Handball Club
SV Eintracht Rostock
Schwaaner SV

SV Eintracht Rostock
Schwaaner SV
Rostocker Handball Club
SV Eintracht Rostock I
Rostocker Handball Club
SV Eintracht Rostock



BHV Nord 2025/26

BOLN WJF

Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit, Halle

Heimmannschaft

Gastmannschaft

So. 01.03.2026 11:45
12:20
13:05
13:40
14:25
15:00
So. 15.03.2026 11:45
12:20
13:05
13:40
14:25
15:00
Sa. 21.03.2026 10:00
10:35
11:20
11:55
12:40
13:15

Hallenverzeichnis

011 Sporthalle Schmarl

011
011
011
011
011
011
011
011
011
011
011
011
020
020
020
020
020
020

SV Eintracht Rostock
Schwaaner SV
Rostocker Handball Club
SV Eintracht Rostock I
Schwaaner SV
Rostocker Handball Club
SV Eintracht Rostock Il
Rostocker Handball Club
SV Eintracht Rostock
Schwaaner SV
Rostocker Handball Club
SV Eintracht Rostock
Schwaaner SV

SV Eintracht Rostock
SV Eintracht Rostock Il
Rostocker Handball Club
SV Eintracht Rostock
SV Eintracht Rostock Il

Stephan-Jantzen-Ring 1, 18106 Rostock

020 Sporthalle Schwaan

John-Brinkmann-Stra3e 15, 18258 Schwaan

116 Fiete Reeder Halle 2

Marieneher Str. 4 , 18069 Rostock
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SV Eintracht Rostock Il
Rostocker Handball Club
SV Eintracht Rostock
Schwaaner SV

SV Eintracht Rostock
SV Eintracht Rostock Il
Schwaaner SV

SV Eintracht Rostock
SV Eintracht Rostock Il
Rostocker Handball Club
SV Eintracht Rostock Il
Schwaaner SV
Rostocker Handball Club
SV Eintracht Rostock Il
Schwaaner SV

SV Eintracht Rostock
Schwaaner SV
Rostocker Handball Club
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... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
... Spiel wird infauf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
... Halle wurde geéndert

... Heimrecht wurde getauscht

... Heimmannschaft nicht angegreten

... Gastmannschaft nicht angetreten

... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

... Wertung gegen Heimmannschaft

... Wertung gegen Gastmannschaft

... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

... Begegnung wurde umgewertet

... Heimmannschaft zuriickgezogen

... Gastmannschaft zuriickgezogen
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