# **BHV Nord 2025/26**

### **BOLN WJF**

Tabelle und Spielplan

#### Mannschaft

Schwaaner SV Rostocker Handball Club SV Eintracht Rostock SV Eintracht Rostock II

#### Bemerkungen

Es wird keine Meisterschaft ausgespielt. Die Anzeige läuft mit, jedoch wird kein Spiel gewertet.

#### Spielleiter-Kontaktadresse

Klugmann, Tobias, Grüner Winkel 24, 18311 Ribnitz-Damgarten, Mobil: 0172-3512442, tklugmann@yahoo.de, spielwart@bhvrostockmvnord.de

Datum, Uhrzeit	, Halle		Heimmannschaft	Gastmannschaft	Macation burn Norpormine in
So. 21.09.2025	10:00	020 v	Schwaaner SV	Rostocker Handball Club	)
	10:35	020 v	SV Eintracht Rostock	SV Eintracht Rostock II	
	11:20	020 v	SV Eintracht Rostock II	Schwaaner SV	
	11:55	020 v	Rostocker Handball Club	SV Eintracht Rostock	
	12:40	020 v	SV Eintracht Rostock	Schwaaner SV	
	13:15	020 v	SV Eintracht Rostock II	Rostocker Handball Club	)
Sa. 11.10.2025	10:00	116	Rostocker Handball Club	SV Eintracht Rostock	
	10:35	116	SV Eintracht Rostock II	Schwaaner SV	
	11:20	116	Schwaaner SV	Rostocker Handball Club	)
	11:55	116	SV Eintracht Rostock	SV Eintracht Rostock II	
	12:40	116	SV Eintracht Rostock II	Rostocker Handball Club	)
	13:15	116	Schwaaner SV	SV Eintracht Rostock	
So. 09.11.2025	11:45	011	SV Eintracht Rostock	SV Eintracht Rostock II	
	12:20	011	Schwaaner SV	Rostocker Handball Club	)
	13:05	011	Rostocker Handball Club	SV Eintracht Rostock	
	13:40	011	SV Eintracht Rostock II	Schwaaner SV	
	14:25	011	Schwaaner SV	Rostocker Handball Club	)
	15:00	011	Rostocker Handball Club	SV Eintracht Rostock II	
So. 14.12.2025	11:45	011	SV Eintracht Rostock II	Schwaaner SV	
	12:20	011	Rostocker Handball Club	SV Eintracht Rostock	
	13:05	011	SV Eintracht Rostock	SV Eintracht Rostock II	
	13:40	011	Schwaaner SV	Rostocker Handball Club	)
	14:25	011	Rostocker Handball Club	SV Eintracht Rostock	
	15:00	011	SV Eintracht Rostock	Schwaaner SV	
Sa. 24.01.2026	10:00	116	Rostocker Handball Club	SV Eintracht Rostock	
	10:35	116	SV Eintracht Rostock II	Schwaaner SV	
	11:20	116	Schwaaner SV	Rostocker Handball Club	)
	11:55	116	SV Eintracht Rostock	SV Eintracht Rostock II	
	12:40	116	SV Eintracht Rostock II	Rostocker Handball Club	)
	13:15	116	Schwaaner SV	SV Eintracht Rostock	

## **BHV Nord 2025/26**

### **BOLN WJF**

Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)





#### Hallenverzeichnis

011 Sporthalle Schmarl

Stephan-Jantzen-Ring 1, 18106 Rostock

020 Sporthalle Schwaan

John-Brinkmann-Straße 15, 18258 Schwaan

116 Fiete Reeder Halle 2

Marieneher Str. 4, 18069 Rostock